
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 декабря 2016 года              № 1573 

 

 

Об утверждении дорожной карты по проведению профилактической работы, 

направленной на предупреждение пожаров на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области на 2017-2019 годы 

 

 

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 

02.09.2016 года № 599 «Об утверждении положения о профилактике пожаров в 

Нижегородской области» администрация городского округа город  Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить прилагаемую дорожную карту по проведению профилактической 

работы, направленной на предупреждение пожаров на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области на 2017-2019 годы. 

2.  Начальнику общего отдела администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 
 


